[bookmark: _GoBack]
ВЫПИСКА из Протокола от 25.11.2020
о признании претендентов участниками аукциона 26.11.2020 по лотам №№ 1, 2, 3, 4, 5

Продавец решил:

2. Отказать в допуске к участию в Аукционе
- по лоту № 1: Чангайкину Владимиру Юрьевичу, Гилязеву Артуру Минзакиевичу, Святову Илье Николаевичу, Линкевич Алексею Станиславовичу, Габидуллину Ильдару Альбертовичу, Булаеву Сергею Сергеевичу, ООО «АВТОЦЕНТР ЛАЙМ», Лунгу Никите Ивановичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении); Сергееву Роману Евгеньевичу (причина отказа: не представлены документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении);
- по лоту № 2: Богатыреву Константину Валерьевичу, Линкевич Алексею Станиславовичу, Булаеву Сергею Сергеевичу, ООО «АВТОЦЕНТР ЛАЙМ», Лунгу Никите Ивановичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении);
- по лоту № 3: Наумовой Елене Владимировне, Динмухаметову Ленару Анасовичу, Линкевич Алексею Станиславовичу, Булаеву Сергею Сергеевичу, ООО «АВТОЦЕНТР ЛАЙМ», Лунгу Никите Ивановичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении);
- по лоту № 4: Динмухаметову Ленару Анасовичу, Богатыреву Константину Валерьевичу, Линкевич Алексею Станиславовичу, Булаеву Сергею Сергеевичу, ООО «АВТОЦЕНТР ЛАЙМ», Лунгу Никите Ивановичу, Загуменнову Василию Михайловичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении);
- по лоту № 5: Васильеву Олегу Вячеславовичу, Ризванову Эмилю Азатовичу, Калашникову Павлу Анатольевичу, ООО «АВТОЦЕНТР ЛАЙМ», ООО «ИСА ГРУПП»  Лунгу Никите Ивановичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении); Сергееву Роману Евгеньевичу, Сабирову Ринату Айдаровичу, ООО ТСК «ЮЛДАШ» (причина отказа: не представлены документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении).

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Поволжская государственная академия физической культуры, спорта и туризма»

п/п

А.Р.Шарапов

	м.п.